
FLAINE

Du vendredi 02 juin...

TARIFS PIÉTON

ALLER-RETOUR

Normal : 19,50€

Réduit (5 à 15 ans) : 15,50€

Pack Famille (-10%)

MONTÉE

Normal : 11,00€ au lieu de 13,00€

Réduit (5 à 15 ans) : 9,00€ au lieu de 13,00€

* DERNIÈRE MONTÉE OU DESCENTE 15 MIN AVANT LA FERMETURE DE LA REMONTÉE MÉCANIQUE

SAMOËNS

TÉLÉSIÈGE
CHARIANDE EXPRESS

9h30 - 16h30*

ALLER-RETOUR

Normal : 11,00€

Réduit (5 à 15 ans) : 9,00€

CARTE 15 ALLERS-RETOURS

110,00€

- validité été 2023 -

MORILLON / SAMOËNS

ALLER-RETOUR

Normal : 11,00€

Réduit (5 à 15 ans) : 9,00€

TARIFS PIÉTON

 pour les 2 télésièges

TÉLÉSIÈGE DES ESSERTS
+

TÉLÉSIÈGE DE BERGIN

GRATUITÉ POUR LES ENFANTS DE MOINS DE 5 ANS ET LES PERSONNES DE 75 ANS ET PLUS UNIQUEMENT SUR PRÉSENTATION D'UN JUSTIFICATIF D'AGE

TÉLÉPHÉRIQUE
DMC

SAISON : 160,00€

9h00 - 17h15*

TÉLÉCABINE
GRAND MASSIF EXPRESS

9h00 - 17h00*

… au dimanche 27 août

TARIFS GRAND MASSIF : FLAINE, LES CARROZ BIKE PARK INCLUS, MORILLON et SAMOËNS

PIÉTON

Normal : 19,50€

Réduit (5 à 15 ans) : 16,00€

VÉLO

Normal : 19,50€ au lieu de 25,50€

Réduit (5 à 15 ans) : 16,00€ au lieu de 25,50€

Du samedi 01 juillet…

TÉLÉSIÈGE DES ESSERTS
9h30 - 16h30*

TÉLÉSIÈGE DE BERGIN
9h40 - 16h30*

MORILLON

MONTÉE

Normal : 11,00€ au lieu de 13,00€

Réduit (5 à 15 ans) : 9,00€ au lieu de 13,00€

JOURNÉE : 32,00€

TARIFS PIÉTON

par remontée mécanique

TARIFS VÉLO

par remontée mécanique

TARIFS JOURNÉE MORILLON / SAMOËNS

TARIFS VÉLO

pour les 2 télésièges

CARTE 15 MONTÉES

110,00€ au lieu de 130,00€

- validité été 2023 -

MORILLON / SAMOËNS

Remontées Mécaniques - Été 2023


